Директору МОУ СОШ №7
Иванову И.И.

От Бланкова В.В.
проживающей(-его) по адресу:

г. Москва, ул. Ленина, д. 1, кв. 1

тел.: 8-999-11-11-111
адрес электронной почты:

b@mail.ru
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять меня Бланкова Владимира Владимировича «1» января 2068 года рождения в 10 класс МОУ СОШ №7.

Изучаемый иностранный язык: английский
Предполагаемый профиль обучения иностранные языки
«1» июня 2075 года                 Бланков
Сведения о родителях (законных представителях):

Фамилия, имя, отчество Бланков Владимир Владимирович
Место работы, должность, рабочий телефон ООО «Бланк», директор, 8-999-11-11-111

Фамилия, имя, отчество Бланкова Ирина Сергеевна
Место работы, должность, рабочий телефон ООО «Бланк», бухгалтер, 8-999-22-22-222
С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен.

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.

Подпись Бланков

«1» июня 2075 г.

https://blankof.ru